
　２．　令和元年度特別会計予算執行状況　（９月末現在）

国民健康保険事業会計（事業勘定） （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

国民健康保険事業会計（直診勘定） （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

農業集落排水事業会計 （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

介護保険事業会計（保険事業勘定） （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

介護保険事業会計（介護サービス勘定） （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

156,027

49.1%  

15,732

7,730

322,560

7,813,484

85,63665,203

7,813,484

3,276,420

41.9%  

22.0%  

15,732

41.9%  

9,806,586

40.5%  

221,281

4,103,418

41.8%  

48.4%  

3,162,691

221,281

38.7%  

9,806,586

4,170,739

42.5%  

29.5%  

135,287

322,560

3,456



小規模集合排水事業会計 （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

サイクリングターミナル事業会計 （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

後期高齢者医療会計 （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

ケーブルネットワーク事業会計 （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

病院事業会計 （単位：千円）

収　　　　入 支　　　　出

区　　　　　分 区　　　　　分

予 算 額 収入済額 予 算 額 支出済額

7,876,023 3,097,477 7,710,820 2,830,709

52,017 26,008 388,265 146,732資本的支出

237,531

11,236

25.2%  

2,836

301,127 264,695

981,161

1,598

237,531

392 760

32.6%  

77,52768,974

29.0%  

24.5%  

30.7%  27.0%  

11,236

4,352

38.7%  

47.6%  

1,598

981,161

資本的収入

収益的支出収益的収入



診療所事業会計 （単位：千円）

収　　　　入 支　　　　出

区　　　　　分 区　　　　　分

予 算 額 収入済額 予 算 額 支出済額

121,980 48,028 120,627 39,358

0 0 3,000 0

水道事業会計 （単位：千円）

収　　　　入 支　　　　出

区　　　　　分 区　　　　　分

予 算 額 収入済額 予 算 額 支出済額

1,663,242 685,725 1,361,141 239,616

285,159 0 1,230,867 351,487

下水道事業会計 （単位：千円）

収　　　　入 支　　　　出

区　　　　　分 区　　　　　分

予 算 額 収入済額 予 算 額 支出済額

2,032,348 749,600 2,029,970 279,959

898,628 80,655 1,661,800 455,581

収益的支出

資本的支出

収益的支出

資本的支出

収益的支出

資本的支出

収益的収入

収益的収入

資本的収入

収益的収入

資本的収入

資本的収入


